
LitoÉ!ěřice

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. převádějícI
Město Litoměřice
zastoupeno: Ing. Radkem Lôwym, starostou
sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958 (dále jen ,,město")

a

2. příjemce
Městská kulturní zařIzení v Litoměřicích,
příspěvková organizace
zastoupeno: Bc. Michaelou Mokrou, ředitelkou
sídlo: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
IČO: 44557141
(dále jen ,,Příspěvková organizace")

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých

ČI. 1

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého
vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.

2. Město převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále jen
,,majetek"). Majetek je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha tvoří nedIlnou součást této
smlouvy. Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.

ČI. 2
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k výkonu hlavníi
doplňkové činnosti specifikované v její zřizovací listině.

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příjemce bezúplatně zřizovateli a
ostatním příspěvkovým organizacím zřízeným městem Litoměřice, případně tento majetek vyřadí v
souladu s platnou Směrnici o hospodaření PO, vydanou a schválenou Radou města Litoměřice.



Lito§ěřice

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.

2. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejnív ISRS.

3. Smluvní strany tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

4. Rada města Litoměřice schválila uzavřeni této smlouvy svým usnesením č. 357/14/2023 ze dne
19.7. 2023.

5. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi
sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně uzavřena
dnem podpisu posledni ze smluvních stran.

6.Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněniv registru smluv.

ČI. 4
Podpisy smluvních stran

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu
před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Příloha č. 1 - seznam movitého majetku

V Litoměřicích, dne QĹí"" d'( ,r"Z":j'

m
Ing. Radek Lôwy, sta

V Litoměř'c"ch, dne A'" ,l?

Městská kulturní zařIzenI Litoměřice
Bc. Michaela Mokrá, ředitelka



LitoÉ!ěřice

Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu věcí movitých - seznam movitého majetku

Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu věcí movitých Seznam movitého
majetku

Název Inv. Číslo Cena

Rám kovový 2200902001 2 900,00

Rám kovový 2200902002 2 900,00

Rám kovový 2200902003 2 900,00

Rám kovový 220ó902004 2 900,00

Rám kovový 2200902005 2 899,00

Rám kovový 2200902006 2 899,00

Rám kovový 2200902007 2 899,00

Rám kovový 2200902008 2 899,00

Rám kovový 2200902009 2 899,00

Cena celkem: 26 095,00

Vitrina záda sklo+lak 220028010 28 448,33

Vitrina STAL02 + osv 220028011 22 520,07

Vitrina STAL02 + osv 220028012 22 520,07

Vitrina záda sklo+lak 220028009 28 448,33

Cena celkem: 101 936,81

Panel výstavní PVC 5 2200902015 l 004,00

Panel výstavní PVC 5 2200902018 l 007,00

Panel výstavní PVC 5 2200902017 l 004,00

Panel výstavní PVC 5 2200902016 l 004,00

Panel výstavní PVC 5 2200902011 l 004,00

Panel výstavní PVC 5 2200902013 1 004,00

Panel výstavní PVC 5 2200902012 l 004,00

Panel výstavní PVC 5 2200902010 l 004,00



Panel výstavní PVC 5 2200902014 l 004,00

Cena celkem: 9 039,00

Celková cena: 137 071, 00


